*2 Türbedar (5 akçe), 90 Cüzhan (2 akçe),
1 Sermahfil (3 akçe), 1 Muarraf ve müferrik (1 akçe),
4 Muhafız (3 akçe), 1 Buhurcu (2 akçe)
1 Saka (2 akçe), 1 Çerağdar-ferraş (2 akçe)
1 Noktacı (3 akçe) (Hakkı Önkal, s. 228)*

Şeyh Bekir Efendi Hazretlerinin türbedarlık vazifesine başlama tarihini bilemiyoruz. Ahmed Amiş Efendi Hazretlerinin önce ikinci türbedar olarak vazife aldığı ve 1877 (hicri 1294) yılından itibaren birinci türbedar olduğu anlaşıyor.

Ya Hazreti Türbedâr Ahmed Amîş Halvetî

Ahmed Amîş Efendi Hazretleri, Bulgaristan'ın Tuna vilâyetinin Tırnova kasabasında 1807 (h. 1222-3) yılında dünyaya geldi. Ali Efendi'nin oğludur. Toprağa bağlı varlıklı bir ailenin çocuğuydu.